
未償還餘額

(年度底或月底)

81年度 100.00 120.00 100.00 120.00 0.00

82年度 500.00 620.00 500.00 620.00 0.00

83年度 650.00 1,270.00 400.00 1,020.00 250.00

84年度 350.00 1,620.00 600.00 1,620.00 0.00

85年度 436.50 2,056.50 243.50 1,863.50 193.00

86年度 750.00 2,806.50 793.00 2,656.50 150.00

87年度 423.20 3,229.70 573.20 3,229.70 0.00

88年度 2,000.00 5,229.70 950.00 4,179.70 1,050.00

89年度 2,650.00 7,879.70 3,250.00 7,429.70 450.00

90年度 850.00 8,729.70 800.00 8,229.70 500.00

91年度 1,800.00 10,529.70 500.00 8,729.70 1,800.00

92年度 600.00 11,129.70 1,800.00 10,529.70 600.00

93年度 1,309.00 12,438.70 600.00 11,129.70 1,309.00

94年度 1,150.00 13,588.70 2,009.00 13,138.70 450.00

95年度 450.00 14,038.70 650.00 13,788.70 250.00

96年度 880.00 14,918.70 850.00 14,638.70 280.00

97年度 2,400.00 17,318.70 1,611.84 16,250.54 1,068.16

98年度 4,350.00 21,668.70 3,268.16 19,518.70 2,150.00

99年度 3,650.00 25,318.70 3,400.00 22,918.70 2,400.00

100年度 3,212.00 28,530.70 3,809.50 26,728.20 1,802.50

101年度 2,650.00 31,180.70 2,502.50 29,230.70 1,950.00

102年度 3,245.50 34,426.20 3,050.00 32,280.70 2,145.50

103年度 2,448.50 36,874.70 3,294.00 35,574.70 1,300.00

104年度 2,337.00 39,211.70 2,737.00 38,311.70 900.00

105年度 2,173.00 41,384.70 2,173.50 40,485.20 899.50

106年度 2,200.00 43,584.70 2,849.50 43,334.70 250.00

107年度 1,600.00 45,184.70 1,550.00 44,884.70 300.00

108年度 3,140.00 48,324.70 2,790.00 47,674.70 650.00

109年度 3,366.00 51,690.70 2,766.00 50,440.70 1,250.00

110年度 3,200.00 54,890.70 3,300.00 53,740.70 1,150.00

111年度 2,300.00 57,190.70 3,150.00 56,890.70 300.00

112年度 2,600.00 59,790.70 2,600.00 59,490.70 300.00

113年度 2,500.00 62,290.70 2,500.00 61,990.70 300.00

113年   6月 0.00 61,990.70 300.00 60,390.70 1,600.00

7月 0.00 61,990.70 350.00 60,740.70 1,250.00

8月 0.00 61,990.70 250.00 60,990.70 1,000.00

9月 0.00 61,990.70 350.00 61,340.70 650.00

10月 0.00 61,990.70 350.00 61,690.70 300.00

11月 0.00 61,990.70 0.00 61,690.70 300.00

12月 300.00 62,290.70 300.00 61,990.70 300.00

114年   1月 0.00 62,290.70 0.00 61,990.70 300.00

   2月 350.00 62,640.70 0.00 61,990.70 650.00

   3月 0.00 62,640.70 0.00 61,990.70 650.00

   4月 650.00 63,290.70 0.00 61,990.70 1,300.00

   5月 0.00 63,290.70 0.00 61,990.70 1,300.00

   6月 600.00 63,890.70 0.00 61,990.70 1,900.00

註：1.本表資料係財政部為調節國庫收支所發行部分，不含中央銀行為調節金融所發行部分。

　　2.74年10月財政部發行首期國庫券。

更新日期：114年7月4日

國庫券之發行、償還及未償還餘額表
單位：新臺幣億元

會計年度或月 當期發行額 累計發行額 當期償還額 累計償還額


